
DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA:007-01-02/22-01/01 

URBROJ:2181-42-1-02-22-4 

VRŽINE 201 A 

Primorski Dolac, 29. studenoga 2022. godine 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak (BROJ 15 

/15), Upravno vijeće na svojoj 40. sjednici održanoj dana 29. studenoga 2022. godine donosi    

             

ODLUKU  

o plaćama zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o utvrđivanju osnovice i koeficijenata za obračun plaća zaposlenika 

Dječjeg vrtića Maslačak.  

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom rodu uporabljeni su neutralno i odnose 

se na muške i ženske osobe. 

 

 

Članak 2. 

Plaću zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak čini umnožak koefijenata i osnovice za izračun 

plaća, uvećan za 0,5 % za svaku navršenu godinu radnog staža. 

 

Članak 3. 

Visinu bruto osnovice za zaposlenike Dječjeg vrtića Maslačak donosi Odlukom Načelnik 

Općine Primorski Dolac. 

 

Članak 4. 

 Vrijednosti koeficijenata složenosti po radnim mjestima: 

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  RAVNATELJ     2,00 

     

NAZIV RADNOG MJESTA:  PEDAGOG s položenim stručnim ispitom  1,70 

      PEDAGOG početnik    1,40 

     PSIHOLOG     1,70 

     DEFEKTOLOG    1,70 

      

NAZIV RADNOG MJESTA:  ODGOJITELJ s polož. stručnim ispitom 1,60 

     ODGOJITELJ početnik   1,30 

     ODGOJITELJ mentor   1,70 

     

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  GLAVNA MEDICINSKA SESTRA  1,60 

     GLAVNA MEDICINSKA SESTRA  1,30 

     početnik       

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  TAJNIK VSS     1,40 

     TAJNIK VŠS     1,30 



 

NAZIV RADNOG MJESTA:   VODITELJ RAČUNOVODSTVENO 1,40 

     KNJIGOVODSTVENIH POSLOVA  

        

NAZIV RADNOG MJESTA:          ADMINISTR.-RAČUNOVOD.RADNIK     1,30  

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  GLAVNA KUHARICA   1,25   

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  POMOĆNA KUHARICA   1,21   

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  SERVIRKA      1,21 

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  DOMAR      1,21 

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  SPREMAČICA    1,21 

 

NAZIV RADNOG MJESTA:  PRALJA - POMOĆNICA   1,21 

 

 

Članak 5. 

Rješenje o plaćama donosi Ravnatelj/ica Dječjeg vrtića. 

 

Članak 6. 

Pored plaća zaposlenicima Dječjeg vrtića Maslačak pripadaju i ostala materijalna prava 

sukladno propisima kojima se uređuje politika plaća.  

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave na web stranicama Dječjeg vrtića 

Maslačak, a primjenjuje se od 01. prosinca 2022. godine. 

 

Članak 8. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaćama zaposlenika Dječjeg 

vrtića Maslačak (Broj 37/15, 166/16) i Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o plaćama 

zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA:120-04/22-01/01, URBROJ:2181-42-1-02-22-

03 od 29. lipnja 2022. godine). 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

Diana Knez, dipl.iur. 

 

 

 


